
1 -

2 -

3 -

N° LICENCE NE LE Bles

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

21 -

22 -

23 -

24 -

25 -

26 -

27 -

28 -

29 -

30 -

31 -

32 -

JOUEURS 

N O M - P R E N O M PRESENT

DATE : 

RENCONTRE : 

JOURNEE N°  : 

DISTRICT DE L'ESSONNE DE FOOTBALL
                  District  de  l ' Essonne -  52  rue  du  Mesnil - CS 230009 - 91220 - BRÉTIGNY  SUR  ORGE  CEDEX - Fax : 01-60-84-65-74    

  Association   déclarée   sous   le   n ° 02897   du   23.12.80

SAISON  2022 - 2023       FOOT LOISIR

FEUILLE DE PRÉSENCE A REMETTRE CORRECTEMENT REMPLIE LE JOUR DE LA RENCONTRE AU CLUB RECEVANT

N O M - P R E N O M :   ÉDUCATEURS / DIRIGEANTS N° LICENCE Prés.

CATEGORIE : PRATIQUE (Foot à 11, Foot à 8…etc) :

1



DATE : 

RENCONTRE : 

JOURNEE N°  : 

SAISON  2022 - 2023       FOOT LOISIR

FEUILLE DE PRÉSENCE A REMETTRE CORRECTEMENT REMPLIE LE JOUR DE LA RENCONTRE AU CLUB RECEVANT

CATEGORIE : PRATIQUE (Foot à 11, Foot à 8…etc) :

Conseil d'utilisation : 1°) Remplir informatiquement les parties grises de cette fiche en début de saison et conserver l'originale au CLUB,
2°) Pour chaque rencontre, faire une photocopie de cette fiche et remplir correctement les parties non grisées :
     - Mettre le numéro d'équipe dans la case "Prés."
     - Cocher la case "Bles." du joueur (euse) en cas de blessure le jour de la rencontre 

     - Signer cette fiche par le responsable de catégorie

SIGNATURE DU RESPONSABLE DE CATÉGORIE  :

2


